
 

 

UCHWAŁA NR VI/29/24 

RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258), ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 

1872) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa( t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 167, 232) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2024 wynosi 40.062.237,82 zł, w tym: dochody 

bieżące –    21.959.595,47 zł, dochody majątkowe -  18.102.642,35 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2024 wynosi 41.907.421,36 zł, w tym: wydatki bieżące – 

22.580.130,87 zł, wydatki majątkowe –  19.327.290,49 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów po zmianie w kwocie 1.845.183,54 zł zostanie sfinansowany: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 109.595,53 zł, 

- oraz przychodami z nadwyżek z lat ubiegłych w kwocie 1.735.588,01 zł. 

§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2024 rok po zmianie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 5. Plan po zmianie nakładów majątkowych realizowanych w 2024 roku oraz wysokość wydatków na 

poszczególne zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 4. 

§ 6. Plan środków, opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz ich przeznaczenie w 2024 r po zmianie stanowi 

załącznik  Nr 5. 

§ 7. Plan po zmianie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok przedstawia załącznik Nr 6. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 2024 rok po zmianie 

przedstawia załącznik Nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2255



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dawid Trzcina 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2255



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/29/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 45 000,00 0,00 16 900,00 61 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
45 000,00 0,00 16 900,00 61 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 45 000,00 0,00 8 500,00 53 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 

750 
  

Administracja publiczna 116 799,90 0,00 1 000,00 117 799,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  106 764,00 0,00 0,00 106 764,00 

    
116 799,90 0,00 1 000,00 117 799,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  106 764,00 0,00 0,00 106 764,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 304 512,00 -6 028,00 125 028,00 7 423 512,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2255



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
7 304 512,00 -6 028,00 125 028,00 7 423 512,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 281 269,00 0,00 110 000,00 3 391 269,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 150 270,00 -28,00 9 028,00 159 270,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 243 000,00 -6 000,00 6 000,00 243 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 683 358,00 0,00 15 904,44 8 699 262,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
8 683 358,00 0,00 15 904,44 8 699 262,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 15 904,44 15 904,44 

852 
  

Pomoc społeczna 457 295,00 0,00 2 400,00 459 695,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
457 295,00 0,00 2 400,00 459 695,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 207 000,00 0,00 1 500,00 1 208 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 207 000,00 0,00 1 500,00 1 208 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00 1 500,00 8 500,00 

bieżące razem: 19 421 322,30 -6 028,00 162 732,44 19 578 026,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2255



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  106 764,00 0,00 0,00 106 764,00 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 76 145,55 76 145,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 76 145,55 76 145,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 76 145,55 76 145,55 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 

majątkowe razem: 17 882 496,80 0,00 220 145,55 18 102 642,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  206 344,80 0,00 0,00 206 344,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2255



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 381 568,73 0,00 0,00 2 381 568,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 39 685 387,83 -6 028,00 382 877,99 40 062 237,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  313 108,80 0,00 0,00 313 108,80 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dawid Trzcina 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2255



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/29/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 670 452,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 666 452,00 3 666 452,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 100,00 201 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 871 552,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 867 552,00 3 867 552,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 666 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 666 452,00 3 666 452,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 100,00 201 100,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 867 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 867 552,00 3 867 552,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 541 776,76 541 776,76 541 776,76 239 378,00 302 398,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 600,00 80 600,00 80 600,00 20 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 622 376,76 622 376,76 622 376,76 259 978,00 362 398,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 541 776,76 541 776,76 541 776,76 239 378,00 302 398,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 600,00 80 600,00 80 600,00 20 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 622 376,76 622 376,76 622 376,76 259 978,00 362 398,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 609 841,86 348 937,08 331 105,56 161 819,00 169 286,56 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 260 904,78 260 904,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 100,00 -34 100,00 -34 100,00 -25 600,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 575 741,86 314 837,08 297 005,56 136 219,00 160 786,56 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 260 904,78 260 904,78 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 26 331,52 26 331,52 8 500,00 0,00 8 500,00 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 831,52 17 831,52 0,00 0,00 0,00 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 583 510,34 322 605,56 322 605,56 161 819,00 160 786,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 904,78 260 904,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 600,00 -25 600,00 -25 600,00 -25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 557 910,34 297 005,56 297 005,56 136 219,00 160 786,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 904,78 260 904,78 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2255



 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 127 780,43 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,43 44 280,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 780,43 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 280,43 59 280,43 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 127 780,43 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,43 44 280,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 780,43 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 280,43 59 280,43 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 507 616,18 3 284 102,90 2 993 138,90 2 368 599,90 624 539,00 0,00 184 200,00 106 764,00 0,00 0,00 223 513,28 223 513,28 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 000,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 561 016,18 3 337 502,90 3 046 538,90 2 422 099,90 624 439,00 0,00 184 200,00 106 764,00 0,00 0,00 223 513,28 223 513,28 206 344,80 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 900 467,48 2 883 299,00 2 882 099,00 2 320 560,00 561 539,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 17 168,48 17 168,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 000,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 953 867,48 2 936 699,00 2 935 499,00 2 374 060,00 561 439,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 17 168,48 17 168,48 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe 

i konstytucyjne 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 252 200,00 207 200,00 197 200,00 78 400,00 118 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 500,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 700,00 222 200,00 212 200,00 78 400,00 133 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 252 200,00 207 200,00 197 200,00 78 400,00 118 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 500,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 700,00 222 200,00 212 200,00 78 400,00 133 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 952 170,61 9 952 170,61 9 622 179,61 7 862 015,00 1 760 164,61 0,00 329 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 628 100,00 628 100,00 628 100,00 576 100,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 556 770,61 10 556 770,61 10 226 779,61 8 414 615,00 1 812 164,61 0,00 329 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 309 891,61 6 309 891,61 6 052 067,61 5 393 007,00 659 060,61 0,00 257 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 341 000,00 341 000,00 341 000,00 326 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 648 391,61 6 648 391,61 6 390 567,61 5 716 507,00 674 060,61 0,00 257 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 170 715,00 170 715,00 164 825,00 156 430,00 8 395,00 0,00 5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 815,00 163 815,00 157 925,00 149 530,00 8 395,00 0,00 5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 358 201,00 2 358 201,00 2 299 424,00 1 826 442,00 472 982,00 0,00 58 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243 000,00 243 000,00 243 000,00 206 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 601 201,00 2 601 201,00 2 542 424,00 2 032 442,00 509 982,00 0,00 58 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 500 849,00 500 849,00 499 849,00 322 410,00 177 439,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 530 849,00 530 849,00 529 849,00 352 410,00 177 439,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2255



853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 5 326,00 5 326,00 48,00 48,00 0,00 0,00 5 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 390,00 175 390,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 716,00 5 326,00 48,00 48,00 0,00 0,00 5 278,00 0,00 0,00 0,00 175 390,00 175 390,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 5 326,00 5 326,00 48,00 48,00 0,00 0,00 5 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 390,00 175 390,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 716,00 5 326,00 48,00 48,00 0,00 0,00 5 278,00 0,00 0,00 0,00 175 390,00 175 390,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 825 292,40 825 292,40 825 292,40 626 072,40 199 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 865 292,40 858 292,40 858 292,40 659 072,40 199 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 562 658,40 562 658,40 562 658,40 453 772,40 108 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 602 658,40 595 658,40 595 658,40 486 772,40 108 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 15 878 178,31 1 624 478,31 1 624 478,31 233 685,00 1 390 793,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 253 700,00 14 253 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 914 678,31 1 660 978,31 1 660 978,31 233 685,00 1 427 293,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 253 700,00 14 253 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 219 405,00 219 405,00 219 405,00 172 405,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220 905,00 220 905,00 220 905,00 172 405,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 281 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 316 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 711 802,29 522 602,29 90 002,29 0,00 90 002,29 432 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 200,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 683 302,29 523 102,29 90 502,29 0,00 90 502,29 432 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 200,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 526 842,40 337 642,40 47 642,40 0,00 47 642,40 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 200,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 499 842,40 339 642,40 49 642,40 0,00 49 642,40 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 200,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 39 959,89 39 959,89 37 359,89 0,00 37 359,89 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 459,89 38 459,89 35 859,89 0,00 35 859,89 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 333 262,63 19 408 962,14 17 497 295,62 12 050 909,30 5 446 386,32 480 431,52 999 471,00 106 764,00 0,00 325 000,00 18 924 300,49 18 924 300,49 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 700,00 -64 700,00 -64 700,00 -53 100,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 286 290,00 854 300,00 854 300,00 687 200,00 167 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 990,00 431 990,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 525 852,63 20 198 562,14 18 286 895,62 12 685 009,30 5 601 886,32 480 431,52 999 471,00 106 764,00 0,00 325 000,00 19 327 290,49 19 327 290,49 206 344,80 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2255



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 381 568,73 2 381 568,73 842 963,23 290 494,97 552 468,26 0,00 1 538 605,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 381 568,73 2 381 568,73 842 963,23 290 494,97 552 468,26 0,00 1 538 605,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2255



 

                       

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki OGÓŁEM: 

przed zmianą 40 714 831,36 21 790 530,87 18 340 258,85 12 341 404,27 5 998 854,58 480 431,52 2 538 076,50 106 764,00 0,00 325 000,00 18 924 300,49 18 924 300,49 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 700,00 -64 700,00 -64 700,00 -53 100,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 286 290,00 854 300,00 854 300,00 687 200,00 167 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 990,00 431 990,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 907 421,36 22 580 130,87 19 129 858,85 12 975 504,27 6 154 354,58 480 431,52 2 538 076,50 106 764,00 0,00 325 000,00 19 327 290,49 19 327 290,49 206 344,80 0,00 0,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dawid Trzcina 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2255



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/29/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów 

na 2024 rok ( po zmianie) 

PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 109 595,53 

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 2 543 740,01 

PRZYCHODY OGÓŁEM 
 

2 653 335,54 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 982 550 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 258 152,00 

ROZCHODY OGÓŁEM 
 

808 152,00 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 

Gminy Kiełczygłów na 2024 rok (po zmianie) 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 

DOCHODY 40 062 237,82 WYDATKI 41 907 421,36 

PRZYCHODY 2 653 335,54 ROZCHODY 808 152,00 

RAZEM 42 715 573,36   RAZEM 42 715 573,36  

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dawid Trzcina 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2255



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/29/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2024 rok (po zmianie) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Rok rozpoczęcia i 

zakończenia inwestycji 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 666 452,00 201 100,00 3 867 552,00 
 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 666 452,00 201 100,00 3 867 552,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 900,00 201 100,00 519 000,00 

 

   
Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 317 900,00 201 100,00 519 000,00 2022-2025 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 348 552,00 0,00 3 348 552,00 
 

   
Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 3 348 552,00 0,00 3 348 552,00 2022-2025 

600 
  

Transport i łączność 260 904,78 0,00 260 904,78 
 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 260 904,78 0,00 260 904,78 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 904,78 0,00 260 904,78 

 

   
Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 193 000,00 0,00 193 000,00 2011-2026 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 42 904,78 0,00 42 904,78 2011-2026 

   
Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy KIełczygłów 25 000,00 0,00 25 000,00 2024 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 44 280,43 15 000,00 59 280,43 
 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 280,43 15 000,00 59 280,43 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 280,43 15 000,00 59 280,43 

 

   
Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 44 280,43 0,00 44 280,43 2022-2024 

   
Remont(modernizacja) budynku przy ulicy Zielonej w Kiełczygłowie 0,00 15 000,00 15 000,00 2024 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2255



750 
  

Administracja publiczna 223 513,28 0,00 223 513,28 
 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 168,48 0,00 17 168,48 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 168,48 0,00 17 168,48 

 

   
Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 17 168,48 0,00 17 168,48 2022-2024 

 
75095 

 
Pozostała działalność 206 344,80 0,00 206 344,80 

 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 266,69 0,00 171 266,69 

 

   
Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kiełczygłów - zakup urządzeń podnoszących 
bezpieczeństwo teleinformatyczne 171 266,69 0,00 171 266,69 2024 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 078,11 0,00 35 078,11 

 

   
Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kiełczygłów - zakup urządzeń podnoszących 
bezpieczeństwo teleinformatyczne 35 078,11 0,00 35 078,11 2024 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 33 500,00 78 500,00 
 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 33 500,00 78 500,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 33 500,00 73 500,00 

 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 20 000,00 0,00 20 000,00 2024 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 5 000,00 33 500,00 38 500,00 2024 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

   
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na modernizację budynku OSP 
Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 175 390,00 175 390,00 
 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 175 390,00 175 390,00 

 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 175 390,00 175 390,00 

 

   
Zakup samochodu 9 osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych 0,00 175 390,00 175 390,00 2024  

855 
  

Rodzina 0,00 7 000,00 7 000,00 
 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 7 000,00 7 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2255



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00 

 

   
Zakup i montaż klimatyzacji w pomieszceniach Klubu Dziecięcego w Kiełczygłowie 0,00 7 000,00 7 000,00 2024  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 253 700,00 0,00 14 253 700,00 
 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 793 000,00 0,00 5 793 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 0,00 93 000,00 

 

   
Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 93 000,00 0,00 93 000,00 2022-2024 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 
 

   
Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 2022-2024 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 262 600,00 0,00 8 262 600,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 600,00 0,00 757 600,00 

 

   
OZE dla Gminy Kiełczygłów 757 600,00 0,00 757 600,00 2024 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00 
 

   
OZE dla Gminy Kiełczygłów 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00 2024 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 148 000,00 0,00 148 000,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 0,00 148 000,00 

 

   
Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 148 000,00 0,00 148 000,00 2024 

 
90095 

 
Pozostała działalność 50 100,00 0,00 50 100,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 100,00 0,00 50 100,00 

 

   
Modernizacja placu zabaw w miejscowości Osina 18 000,00 0,00 18 000,00 2024 

   
Plac zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Skoczylasach 18 000,00 0,00 18 000,00 2024 

   
Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Chruścińskie 14 100,00 0,00 14 100,00 2024 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 189 200,00 - 29 000,00 160 200,00 
 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 189 200,00 - 29 000,00 160 200,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 700,00 - 29 000,00 107 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2255



   
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejcowości Obrów 29 000,00 - 29 000,00 0,00 2024 

   
Remont(modernizacja) Świetlicy Wiejskiej w Chorzewie 107 700,00 0,00 107 700,00 2024 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 0,00 52 500,00 

 

   
Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 34 500,00 0,00 34 500,00 2024 

   
Zakup traktorka do koszenia trawy dla Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Dryganek 18 000,00 0,00 18 000,00 2024 

926 
  

Kultura fizyczna 241 250,00 0,00 241 250,00 
 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 241 250,00 0,00 241 250,00 

 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 250,00 0,00 241 250,00 

 

   
Modernizacja i doposażenie sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Kiełczygłowie oraz boiska pełnowymiarowego w Obrowie 231 250,00 0,00 231 250,00 2024 

   
Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Kiełczygłówek 10 000,00 0,00 10 000,00 2024 

Razem 18 924 300,49 402 990,00 19 327 290,49 
 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dawid Trzcina 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2255



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/29/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Środki, opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 

oraz ich przeznaczenie w 2024 roku (po zmianie) 

DOCHODY 

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 8 500,00 

WYDATKI 

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00 

Rozdział 

90003 
Oczyszczanie miast i wsi 8 500,00 

 
I. Wydatki bieżące  8 500,00 

 
1. Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 500,00 

 
     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

 
     b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 500,00 

 
II. Wydatki majątkowe  0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dawid Trzcina 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2255



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/29/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok (po zmianie) 

Lp. Nazwa sołectwa 

Środki  

funduszu 

przypadające 

na dane 

sołectwo 

Nazwa zadania Klasyfikacja 

Wydatki w 

ramach 

funduszu 

przed 

zmianą 

Zwiększenia/ 

zniejszenia 

Wydatki w 

ramach 

funduszu po 

zmianie 

1. Chorzew  57 839,72 
Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów (budowa chodnika w Sołectwie 
Chorzew) 60016 § 6050 57 839,72 0,00 57 839,72 

2. Kiełczygłówek 32 294,45 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Kiełczygłówek(zakup kostki, trawy) 90095§ 4210 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów (zakup lamp solarnych w m.Kuszyna) 90015 § 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Kiełczygłówek 92601 § 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Kiełczygłówek 92195 § 4300 2 294,45 0,00 2 294,45 

3. Osina 27 141,85 Zakup zewnętrznych hydrantów przeciwpożarowych na terenie sołectwa  75412 § 4210 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup lampy ulicznej LED 90015 § 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 6060 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Kiełczygłowie 80101 § 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Osina 92195 § 4300 6 141,85 0,00 6 141,85 

4. Gumnisko 27 577,28 
Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów( lampy solarne w m. Gumnisko-9000,00 i 

m.Podrwinów-9000,00) 90015 § 6050 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Zakup lustra drogowego dla Sołectwa Gumnisko 60016 § 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 6060 1 328,00 0,00 1 328,00 

   
Zakup kruszywa dla sołectwa Gumnisko  60016 § 4210 3 113,28 0,00 3 113,28 

   
Zakup piły spalinowej dla sołectwa Gumnisko  90004 § 4210 3 136,00 0,00 3 136,00 

5. Tuchań 40 059,63 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 
    

   
(Zakup lamp solarnych dla Sołectwa Tuchań) 90015 § 6050 27 359,63 -22 959,63 4 400,00 

   
Zakup lustra ulicznego dla Sołectwa 60016 § 4210 700,00 0,00 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2255



   

Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów(dokumentacja projektowa na remonty 

dróg w sołectwie) 60016 § 6050 12 000,00 22 959,63 34 959,63 

6. Skoczylasy 33 092,74 Zakup tłucznia na drogę w miejscowości Ławiana 60016 § 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

   

Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów(lampy solarne w m.Ławiana-9000,00 i m. 

Skoczylasy-9000,00) 90015 § 6050 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Chruścińskie 90095 § 6050 14 092,74 0,00 14 092,74 

7. Huta 31 496,16 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów (Budowa chodnika w m. Lipie) 60016 § 6050 29 496,16 0,00 29 496,16 

   
Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Huta 92195 § 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 

8. Studzienica 22 642,40 Zakup defibrylatora z tablicą fundatora i kamerą monitorującą 92109 § 4210 9 642,40 0,00 9 642,40 

   
Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 6060 13 000,00 0,00 13 000,00 

9. Glina 31 423,59 
Doposażenie placu zabaw o dodatkowe urządzenia sportowe: kosz do koszykówki wolnostojący, ławka tzw. Siłownia 

zewnętrzna 92195 § 4210 11 423,59 0,00 11 423,59 

   
Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów(zakup lampy solarnej) 90015§ 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Glina 92195 § 4210 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

    
92195 § 4300 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

10. Brutus 26 053,28 Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 60016 § 6050 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Pogłębienie rowów i wymiana przepustów w m. Otok  60016 § 4300 13 053,28 0,00 13 053,28 

11. Obrów 32 076,74 Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 6060 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Obrów 92195 § 4210 1 500,00 -1 500,00 0,00 

   
Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Obrów 92109 § 6050 28 576,74 -28 576,74 0,00 

   
Remont i modernizacja budynku OSP w Miejscowości Obrów 75412 § 6050 0,00 28 076,74 28 076,64 

   
Zakup nagłośnienia dla sołectwa Obrów 92109 § 4210 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
Dofinansowanie kosztów utrzymania  boiska sportowego w Obrowie 92601 § 4210 1 000,00 

 
1 000,00 

12. Dąbrowa 29 754,44 Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Dąbrowa 92195 § 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Zakup lustra drogowego w pasie drogi gminnej 109102E w m. Pierzyny Duże 60016 § 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów  60016 § 6050 26 254,44 0,00 26 254,44 

13. Dryganek 34 471,61 Dofinansowane kosztów działalności Klubu Sportowego w Kiełczygłowie z siedzibą w Dryganku Dużym 92601 § 4210 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 6060 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
Udrożnienie i odtworzenie rowów przydrożnych w sołectwie Dryganek 60016 § 4300 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Kiełczygłowie 80101 § 4210 7 471,61 0,00 7 471,61 

   
Remont świetlicy w Dryganku Dużym 92109 § 4300 4 000,00 0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2255



   
Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Dryganek 92195 § 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Dryganek 92195 § 4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

14. Kiełczygłów 58 130,01 
Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów (Budowa chodnika w m.Kiełczygłów ul. 

Piotrkowska) 60016 § 6050 58 130,01 0,00 58 130,01 

Razem  484 053,90 
  

484 053,90 0,00 484 053,80 
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dawid Trzcina 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2255



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/29/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Dochody i wydatki 

finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2024 

(po zmianie)DOCHODY 

Dział 750                                          Administracja publiczna 39,90 

 
I. Dochody bieżące 39,90 

 

§ 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
39,90 

Dział 758                                            Różne rozliczenia 32 245,00 

 
I. Dochody bieżące 32 245,00 

 

§ 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
32 245,00 

Dział 853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 326,00 

 
I. Dochody bieżące 5 326,00 

 

§ 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
5 326,00 

 
RAZEM DOCHODY  37 610,90 

WYDATKI 

Dział 

750                                             
Administracja publiczna 39,90 

75095 Pozostała działalność 39,90 

 
I. Wydatki bieżące 39,90 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39,90 

Dział 

801                                             
Oświata i wychowanie 32 245,00 

80195 Pozostała działalność 32 245,00 

 
I. Wydatki bieżące 32 245,00 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 604,00 

 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 641,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2255



 

Dział 

853                                             
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 326,00 

85395 Pozostała działalność 5 326,00 

 
I. Wydatki bieżące 5 326,00 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 278,00 

 
RAZEM WYDATKI 37 610,90 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dawid Trzcina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2255


		2025-02-27T12:50:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




